СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2019									52/6 р.С

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов  Старобелогорского сельсовета то 15.03.2016 г. № 9/4 р. С. «Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов  Старобелогорского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Старобелогорского сельсовета Новосергиевского района, замещающих муниципальные должности на непостоянной основе и составе комиссии».

В соответствии с ч. 7.2 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протеста прокуратуры:
1.Отменить  решение Совета депутатов  Старобелогорского сельсовета     то 15.03.2016 г. № 9/4 р. С. «Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов  Старобелогорского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Старобелогорского сельсовета Новосергиевского района, замещающих муниципальные должности на непостоянной основе и составе комиссии».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования) в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                      Т. З. Зайнутдинова